
U C H W A Ł A   Nr XXXIII/ 208/2013  
R A D Y   G M I N Y    K O W A L A 

z dnia 11 września 2013r. 
 
 
w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXVI/149/2013 Rady Gminy Kowala 
z dnia 24 stycznia 2013 roku w sprawie powołania Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej. 
         
 
 Na   podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. ,poz.594) Rada Gminy Kowala uchwala co następuje: 
 

 
§ 1  

 
Uchyla się uchwałę  Nr XXVI/149/2013 Rady Gminy Kowala z dnia 24 stycznia 
2013 roku w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 
 

§ 2  
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
      Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

Wiesław Pachniewski 
 


